Zichy, VIII, p. 152.

9. Cenad

14 noiembrie 1389: „capellam beate Marie Virginis Cenadiensis...ecclesie beati Georgii martyris Cenadiensis”

MVH, I/3, p. 26.

20 februarie 1400: „...ecclesia sancte Elisabeth Cenadiensis...”

Ibidem, I/4, p. 170.

22 aprilie 1431: „...in civitate Cenadiensi quoddam hospitale pro pauperibus cum capella Sanctorum Caterinae, Elisabeth et Dorotheae erexit, rectoribus dicti hospitalis pro tempore existentibus remissionem plenariam concedit”

Lukcsics, II, p. 46, nr. 30.

7 februarie 1433: „Supplicatio Andreae Johannis de Mohach...super ecclesia S. Galli de Apatchfalva...ac capellam S. Ladislai Regis supra capellam S. Johannis baptistae in civitate Cenadiensi...”

Ibidem, p. 70, nr. 137.

13 iulie 1433: „Supplicat Andreas de Chanadino, Baciensis diocesis, ut ecclesias parochiales S. Marie ac S. Osvaldi regis de Chanad,

dictae diocesis, quarum idem patronus existit, visitantibus indulgentia concedatur”.

Ibidem, p. 93, nr. 221.

14 iulie 1433: „Supplicatio Gregorii Petri, clericii Cenadiensis diocesis et rectoris capellae S. Ladislai sitae in ecclesia parochiali S. Johannis Baptistae, Cenadiensis diocesis...”

Ibidem, p. 106, nr. 259.

9 aprilie 1435: „Supplicant rector et parochiani ecclesiae parochialis BB. Petri et Pauli app. ac Omnim Sanctorum Chanadiensis diocesis...”

Ibidem, p. 129, nr. 365.

10. Chama

15 iulie 1400: „ecclesia parochialis sancte Elisabeth de Chama, Cenadiensis diocesis...”

MVH, I/4, p. 225; *Ortvay*, I, p. 439.

11. Chery

24 iunie 1406: „....vicearchidiaconos de Chery spoliatores et malefactores suos ad possessionem nostram destinavit et capellanum nostrum in proprio domo sua captivare.. ..”

ZsO, II/1, nr. 4834.

22 decembrie 1417: „....discreto viro Thome capellano domini Johannis plebani de Chery...”

Temes, p. 541.

22 decembrie 1417: „Johannes plebanus de Chery vicearchidiaconus de Sebes, memorie commendamus per presentes, quod magister Stephanus filius Petri de Remethe pro quibusdam causis suis exigendis, discreto viro Thome presbitero capellano domini Johannis plebani de Chery quadraginta florenos novorum in festo beati Thome apostoli solvere debuisset...”

Ibidem, p. 542.

20 mai 1418¹: „....magistri Stephani filii Petri de Remethe et filiis suis...pro verberacione, wlneacione, detencione et carceri mancipacione domini Thome presbiteri de Cherii et Pauli clerici de eadem excommunicacionis vinculum incurrisse...”

Ibidem, p. 556.

1. Publicat în *Temes* fără dată. Datarea documentului în *ZsO*, VI, nr. 1935.

22 februarie 1435: „....Demetrio de Vyneph ac Georgio de Cheri et Michaeli de Toti ac aliis plebanis, aliarum ecclesiarum parochialium...”

Dl. 54909.

12. Chesint

4 iunie 1400: „Stephanus filius Petri filii Heen de Remethe....quidam jobagiones sui in possessione sua, Kezy vocata, commorantes cum eorum plebano parochiali de nundinis in possessione Zeudi vocata celebrare consuetis versus propria remeare voluissent tunc dominus frater Briccius abbas de Byzere per officiales seu familiares regius occupator seu exactor medii fructus possessionum ecclesie predicte eosdem jobagiones et plebanum suos in campo insequi faciendo, vestibus, armis pecuniis et omnibus aliis bonis et rebus tunc erga ipsos habitis et repertis spoliari spoliatoque captivare fecisset...”

Temes, p. 294.

13. Duboz

19 august, 31 august 1433: „Discretis viris dominis Johanni de Remethe et N[icolaus] de Dubaz ecclesiarum plebanis...”

Dl. 54821, *Dl. 54824*.

7/14 iulie 1434: „viris discretis Michaeli de Remethe et Johanni de Dobaz ecclesiarum plebanis...”

Dl. 54877.

14. Egyhazas Csorna

22 iulie 1393¹: „....se fecissent divisionem, ut media pars possessionis Egyhazas Csorna vocate, incipiens ab ipsa ecclesia a plaga orientali...”

Temes, p. 232.

1. În *Temes*, data greșită 29 iulie 1393. Datarea corectă în *ZsO*, I, nr. 3023.

15. Ersig

9 mai 1422: „Dicitur nobis in [personis] Thome, Blasii, Ladislai, Emericii et Johannis filiorum Benedicti filii Heen de Debrenthe, quod Emericus, Ladislaus, Franciscus et Nicolaus de Remethe his temporibus proxime preteritis quedam fena de curia ipsorum levando asportassent, domosque plebani eorundem in Egerzegh commorantis detraxissent et desolassent, in quo ecclesie ipsorum ducentos florenorum novorum dampna ipsis nobilibus de Debrenthe intulissent, preterea quoddam pratum, necnon quandam possessionem ipsorum occupando usi fuissent et uterentur de presenti potentia mediante in preuidicium ipsorum et dampnum valde magnum”.

Dl. 43526

3 octombrie 1433: „Circumspectis et discretis viris dominis Johanni de Remethe et Michaeli

de Egerzeg ecclesiarum plebanis nobis reverendis sincere dilectis".

Dl. 54828.

2 noiembrie (1433): „Johannes sacerdos de eadem Remethe et Michael de Egereseg”.

Dl. 56609.

8 noiembrie 1433: „Circumspectis et religiosis viris, dominis Johanni de Remethe et Michaeli de Egerzegh [ecclesiarum plebani] nobis in Christo (...) commisio”.

Dl. 54830.

12 noiembrie 1433: „Johannes et Michael ecclesiarum plebani de Remethe et de Egerzegh oratores pro vita vestra pariter et salute etc”.